
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00118461-UNC-FCS

 
VISTO:

El pedido de equivalencia formulado por Gabriela Villalobos Torres PAS B00067298, alumna del Doctorado en Género, a fin de
que se le reconozca como equivalencia la Prueba de Suficiencia en Idioma Italiano- Nivel Pre Avanzado B2, rendido en la
Universidad a Distancia-(UNED), el día 15 de diciembre de 2018; y

CONSIDERANDO:

 Que la Coordinación Académica del CEA se ha expedido favorablemente para otorgar esta equivalencia.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer a Gabriela Villalobos Torres PAS B00067298, la Prueba de Suficiencia en Idioma Italiano- Nivel
Pre Avanzado B2, rendido en la Universidad  a Distancia-(UNED), el día 15 de diciembre de 2018, que fuera aprobado con una
calificación de APROBADO y otorgar como equivalencia y con la calificación de APROBADO la Prueba de Suficiencia en
Idioma Italiano (69-GEN28), correspondiente al  Plan de Estudios del Doctorado en Género.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 


	numero_documento: RESOL-2024-25-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Miércoles 27 de Marzo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-27T12:04:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-27T12:04:54-0300
	GDE UNC




